ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 00.00.0000 г.

	№ 0000

	с. Сладковское

Об освобождении от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма малоимущих граждан
      Руководствуясь п. 9 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить с 23.03.2020г.-31.12.2020г. от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договору социального найма № 4 от 23.10.2009г. Новоселова Александра Владимировича, признанного   малоимущим гражданином, проживающего в жилом помещении муниципального жилищного фонда Сладковского сельского поселения по адресу: Свердловская область, Слободо-Туринский район, с.Сладковское, ул.Октябрьская, д.21, кв.1.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Сладковского
сельского поселения:
	                                        Л.П.Фефелова